
ZARZĄDZENIE NR 262/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie przedłużenia terminu zgłaszania kandydatów do Komisji Wyborczej przeprowadzającej wybory 
do Gminnej Rady Seniorów w Kątach Wrocławskich oraz wyznaczenia dodatkowego 7 dniowego terminu 

zgłaszania kandydatów do Gminnej Rady Seniorów na kadencję 2019-2023

Na podstawie § 4ust. 2  i 6 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Kątach Wrocławskich stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr IX/152/19 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 27 czerwca 2019 r. zmieniającej uchwałę nr 
IX/87/15 z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Kątach Wrocławskich oraz 
nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019r., poz.4523) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przedłużam określony Zarządzeniem nr 227/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 
20 września 2019 r. termin zgłaszania kandydatów do Komisji Wyborczej przeprowadzającej wybory do Gminnej 
Rady Seniorów w Kątach Wrocławskich do dnia 4 listopada 2019 r.

§ 2. Wyznaczam dodatkowy 7 – dniowy termin zgłaszania kandydatów do Gminnej Rady Seniorów, który 
upływa z dniem 4 listopada 2019 r.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Łukasz Zbroszczyk

Id: 20DA2B8C-0CC1-4CB4-9F73-90252CFDD58F. Podpisany Strona 1




